
RESULTS BK OUTDOOR 
13 september 2014

sportentrum "De Vrijhals" te Breendonk

KJSS dankt alle deelnemers voor hun sportieve deelname, 
alsook alle helpers en het scheidsrechtersteam bestaande uit:

 Praet Roger-Manuella Roelandts-Henk Haarlem &
Vincent Vandervelden



BK.JEUGD 13 sep.2014

COMPOUND MEN PUPIL
Club R1 10 X R2 10 X 10 X

1 VAN LOOY QUINTEN SCH 130040 347 23 9 352 32 17 699 55 26
2 VAN LOOY MAXIM SCH 130049 268 4 2 304 8 3 572 12 5

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN PUPIL
FINALE

TB
FINALE

1 VAN LOOY QUINTEN 146

2 VAN LOOY MAXIM 110

Rank Naam Punt
Doel Lijn





BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN PUPIL

Club R1 R2 10 X Finale

1 VAN LOOY QUINTEN SCH 130040 347 352 699 55 26 146

2 VAN LOOY MAXIM SCH 130049 268 304 572 12 5 110

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN PUPIL

Club R1 10 X R2 10 X 10 X

1 ROOS SENNA DNM 105081 343 20 8 345 23 11 688 43 19
2 VAN STEEN ELAIN KSM 116102 339 20 9 338 9 5 677 29 14
3 MARKEY PIETER RHB 122207 329 11 4 343 22 9 672 33 13
4 VAN LOOY KILIAN SCH 130041 332 12 8 331 15 4 663 27 12
5 ANTHEUNIS SIEMON USK 129161 324 13 2 312 9 2 636 22 4
6 MOL ALEXANDER OLM 121150 310 7 0 298 3 1 608 10 1
7 VAN DEN BOSCH VICTOR OLM 121158 299 5 1 300 5 2 599 10 3
8 VONCK WARRE SBM 815017 296 4 2 290 3 1 586 7 3
9 VANBUSSEL TYS DRZ 106148 279 4 0 297 3 0 576 7 0

10 RAWOE JONAS KSM 116112 260 2 2 267 1 1 527 3 3
11 DE CORTE ALEXANDER HEL 905291 224 2 0 264 3 2 488 5 2

Rank Naam Lid nr Totaal



 BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN PUPIL

TB TB TB

1/8 1/4 1/2

1 ROOS SENNA 1

1 1 ROOS SENNA 6 29,29,30

16 Bye

1 1 ROOS SENNA 6 29,28,30

9 VANBUSSEL TYS 2 24,17,21,27

2 8 VONCK WARRE 0 25,28,24

8 VONCK WARRE 6 26,25,24,28

5 ANTHEUNIS SIEMON 6

3 5 ANTHEUNIS SIEMON 5,1 25,27,29,26,28

12 Bye

2 4 ANTHEUNIS SIEMON0 26,27,26

13 Bye

4 4 VAN LOOY KILIAN 5 28,26,29,27,26

4 VAN LOOY KILIAN 6

4 ANTHEUNIS SIEMON2 26,29,23,23,

 

3 MOL ALEXANDER 6 28,28,29,28,

3 MARKEY PIETER 6

5 3 MARKEY PIETER 4 29,29,26,29,27

14 Bye

3 3 MOL ALEXANDER 4 30,26,29,27,19

11 DE CORTE ALEXANDER 0 24,23,19

6 6 MOL ALEXANDER 6 25,27,27,30,28

6 MOL ALEXANDER 6 28,28,27

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

LijnDoel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel



7 VAN DEN BOSCH VICTOR 7 22,28,25,26,27

7 7 VAN DEN BOSCH VICTOR 1 25,26,25,27

10 RAWOE JONAS 3 24,22,21,26,22

4 2 VAN STEEN ELAIN 6 29,29,28,29,28

15 Bye

8 2 VAN STEEN ELAIN 7 25,29,28,28

2 VAN STEEN ELAIN 6

doel

doel

doel

doel



TB

FINALE

1 ROOS SENNA 6 30,29,30

ROOS SENNA

VAN STEEN ELAIN

MOL ALEXANDER

Rank Naam Punt

Doel Lijn

Goud

Zilver

Brons



2 VAN STEEN ELAIN 0 29,27,28



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN PUPIL

Club R1 R2 10'en 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 ROOS SENNA DNM 105081 343 345 688 43 19 Bye 6 6 6

2 VAN STEEN ELAIN KSM 116102 339 338 677 29 14 Bye 7 6 0

3 MOL ALEXANDER OLM 121150 310 298 608 10 1 6 6 4 6

4 ANTHEUNIS SIEMON USK 129161 324 312 636 22 4 Bye 5,1 0 2

5 VAN LOOY KILIAN SCH 130041 332 331 663 27 12 Bye 5

6 MARKEY PIETER RHB 122207 329 343 672 33 13 Bye 4

7 VAN DEN BOSCH VICTOR OLM 121158 299 300 599 10 3 7 1

8 VONCK WARRE SBM 815017 296 290 586 7 3 6 0

9 RAWOE JONAS KSM 116112 260 267 527 3 3 3

10 VANBUSSEL TYS DRZ 106148 279 297 576 7 0 2

11 DE CORTE ALEXANDER HEL 905291 224 264 488 5 2 0

Rank Naam Lid nr Totaal X'en



1/32 finales 2 oefen series 1° reeks A-B/C-D   2° reeks C-D/A-B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH
A 1 49 9 57 5 53 13 61 3 51 11 59 7 55 15 63 1 49 9 57 5 53 13 61 3 51 11 59 7 55 15 63
B 64 16 56 8 60 12 52 4 62 14 54 6 58 10 50 2 64 16 56 8 60 12 52 4 62 14 54 6 58 10 50 2
C 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31
D 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34

1/32 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH
A 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31
B 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34

1/16 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH
A 1 17 9 25 5 21 13 29 3 19 11 27 7 23 15 31 1 17 9 25 5 21 13 29 3 19 11 27 7 23 15 31
B 32 16 24 8 28 12 20 4 30 14 22 6 26 10 18 2 32 16 24 8 28 12 20 4 30 14 22 6 26 10 18 2

opwarming 2 oefen series 1° reeks A-B/C-D   2° reeks C-D/A-B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A 1 9 5 13 3 11 7 15 PAUSE PAUSE 1 9 5 13 3 11 7 15
B 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2



1/8 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A 1 9 5 13 3 11 7 15 1 9 5 13 3 11 7 15 1 9 5 13 3 11 7 15 1 9 5 13 3 11 7 15
B 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2

1/4 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A 1 8 5 4 3 6 7 2 1 8 5 4 3 6 7 2 1 8 5 4 3 6 7 2 1 8 5 4 3 6 7 2

1/2 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A  1 4   3 2   1 4   3 2   1 4   3 2   1 4   3 2  

Finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A  1 2   4 3   1 2   4 3   1 2   4 3   1 2   4 3  

goud brons goud brons goud brons goud brons



BK.JEUGD 13 sep.2014

RECURVE WOMEN PUPIL
Club R1 10 X R2 10 X 10 X

1 WILLAERT LAURA KJS 115237 310 6 0 327 12 1 637 18 1
2 BROECKX BO DRZ 106141 319 7 1 308 7 4 627 14 5
3 VAN BEURDEN BRITT DKP 132089 300 4 2 323 10 5 623 14 7
4 SCHOORMANS DAPHNE DKP 132112 308 6 2 312 9 1 620 15 3

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN PUPIL

1/2 FINALE

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 WILLAERT LAURA 5 28,27,27,27,27

1 SCHOORMANS DAPHNE 6 24,29,28

4 SCHOORMANS DAPHNE 5,1 27,24,29,27,28

4 WILLAERT LAURA 2 26,27,27,25

 

3 VAN BEURDEN BRITT 6 30,29,26,27

3 VAN BEURDEN BRITT 4 28,26,27,26,26

doel 2 BROECKX BO 0 23,27,24

2 BROECKX BO 6 25,29,23,28,27

Goud

SCHOORMANS DAPHNE

Zilver

BROECKX BO

Brons

VAN BEURDEN BRITT





BK.JEUGD 13 sep.2014

RECURVE WOMEN PUPIL
Club R1 R2 10 X 1/2 3&4 Finale

1 SCHOORMANS DAPHNE DKP 132112 308 312 620 15 3 5,1 6

2 BROECKX BO DRZ 106141 319 308 627 14 5 6 0

3 VAN BEURDEN BRITT DKP 132089 300 323 623 14 7 4 6

4 WILLAERT LAURA KJS 115237 310 327 637 18 1 5 2

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN BENJAMIN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 FREDERICKX JORAN SHT 512066 331 10 4 317 9 7 648 19 11
2 DELLEMANS BJARNE EAB 960027 321 7 2 317 10 3 638 17 5
3 OSNOWSKI SÉBASTIEN ACB 315003 296 3 5 300 6 1 596 9 6



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN BENJAMIN

1/2 FINALE

1 FREDERICKX JORAN 1

1 FREDERICKX JORAN 136

4 Bye

Bye OSNOWSKI SÉBASTIEN

DELLEMANS BJARNE 1 FREDERICKX JORAN

3 OSNOWSKI SÉBASTIEN 137 DELLEMANS BJARNE
 2 OSNOWSKI SÉBASTIEN 137

2 DELLEMANS BJARNE 131

Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn

Goud

doel Zilver

Brons





BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN BENJAMIN

Club R1 R2 10 X 1/2 3&4 Finale

1 OSNOWSKI SÉBASTIEN ACB 315003 296 300 596 9 6 137 137

2 FREDERICKX JORAN SHT 512066 331 317 648 19 11 Bye 136

3 DELLEMANS BJARNE EAB 960027 321 317 638 17 5 131 Bye

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN BENJAMIN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 VERSWIJVELEN TIA USK 129147 277 5 2 298 11 2 575 16 4
2 VAN LOOY LAURA SCH 130042 223 2 0 274 9 1 497 11 1



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN BENJAMIN

FINALE

1 VERSWIJVELEN TIA 133

2 VAN LOOY LAURA 126

Rank Naam Punt

Doel Lijn





BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN BENJAMIN

Club R1 R2 10 X Finale

1 VERSWIJVELEN TIA USK 129147 277 298 575 16 4 133
2 VAN LOOY LAURA SCH 130042 223 274 497 11 1 126

Rank Naam Lid nr Totaal



1/32 finales 2 oefen series 1° reeks A-B/C-D   2° reeks C-D/A-B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH
A 1 49 9 57 5 53 13 61 3 51 11 59 7 55 15 63 1 49 9 57 5 53 13 61 3 51 11 59 7 55 15 63
B 64 16 56 8 60 12 52 4 62 14 54 6 58 10 50 2 64 16 56 8 60 12 52 4 62 14 54 6 58 10 50 2
C 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31
D 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34

1/32 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH
A 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31 33 17 41 25 37 21 45 29 35 19 43 27 39 23 47 31
B 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34 32 48 24 40 28 44 20 36 30 46 22 38 26 42 18 34

1/16 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH RH
A 1 17 9 25 5 21 13 29 3 19 11 27 7 23 15 31 1 17 9 25 5 21 13 29 3 19 11 27 7 23 15 31
B 32 16 24 8 28 12 20 4 30 14 22 6 26 10 18 2 32 16 24 8 28 12 20 4 30 14 22 6 26 10 18 2

opwarming 2 oefen series 1° reeks A-B/C-D   2° reeks C-D/A-B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A 1 9 5 13 3 11 7 15 PAUSE PAUSE 1 9 5 13 3 11 7 15
B 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2



1/8 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A 1 9 5 13 3 11 7 15 1 9 5 13 3 11 7 15 1 9 5 13 3 11 7 15 1 9 5 13 3 11 7 15
B 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2 16 8 12 4 14 6 10 2

1/4 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A 1 8 5 4 3 6 7 2 1 8 5 4 3 6 7 2 1 8 5 4 3 6 7 2 1 8 5 4 3 6 7 2

1/2 finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A  1 4   3 2   1 4   3 2   1 4   3 2   1 4   3 2  

Finales  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

CD CD CD CD CD CD CD CD CH CH CH CH CH CH CH CH RH RH RH RH RH RH RH RH RD RD RD RD RD RD RD RD
A  1 2   4 3   1 2   4 3   1 2   4 3   1 2   4 3  

goud brons goud brons goud brons goud brons



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN BENJAMIN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 DE SMEDT JARNO KJS 115299 330 11 4 328 11 4 658 22 8
2 VERWIMP THOMAS RHB 122221 313 5 0 305 5 1 618 10 1
3 VANDERVEKEN ARNAUD GSR 203073 272 3 0 312 12 3 584 15 3
4 CARBONETTI THEO LIE 403072 296 4 2 285 6 1 581 10 3
5 L'ARBRE PIETER SKE 513109 288 1 5 285 5 3 573 6 8
6 COENEN MATHIJS RHB 122240 256 4 0 303 5 1 559 9 1
7 BIELEN SEBASTIAAN SKE 513101 277 2 2 281 4 1 558 6 3
8 DJORDI DELIËN DKP 132113 263 4 0 280 4 1 543 8 1
9 BOON BJORN USK 129072 238 1 0 286 3 1 524 4 1

10 VAN BEURDEN ROBIN DKP 132079 250 0 0 264 3 1 514 3 1
11 VERGOUWEN BJARNE DEH 103090 249 0 0 264 2 0 513 2 0
12 VAN LOOCK JANICK NSS 131054 274 4 0 230 0 0 504 4 0
13 VAN STIPHOUT RUBEN DEH 103120 241 3 2 252 3 2 493 6 4
14 CORVERS KYRAN USK 129152 233 0 1 254 4 0 487 4 1
15 NIJSSEN JONAS RHB 122238 198 2 1 252 6 1 450 8 2
16 VANDENWEYER NIELS OLM 121145 210 0 0 225 0 0 435 0 0
17 VAN DEN BUSSCHE QUINTEN HEL 905282 200 0 0 216 1 0 416 1 0



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN BENJAMIN  

Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/16 Lijn Doel 1/8 Lijn Doel 1/4 Lijn

1 DE SMEDT JARNO 1

10 Doel 1 DE SMEDT JARNO 6 29,27,27

32 bye

10 doel 1 DE SMEDT JARNO 6 30,27,27,28,27

17 VAN DEN BUSSCHE QUINTEN6 19,21,25

10 Doel 16 VAN DEN BUSSCHE QUINTEN 0 22,22,15

16 VANDENWEYER NIELS 0 16,13,24

14 doel

9 BOON BJORN 1

11 Doel 9 BOON BJORN 4 22,15,21,25,26

24 bye

11 doel 8 DJORDI DELIËN 4 28,30,28,24,26

25 bye

11 Doel 8 DJORDI DELIËN 6 21,22,24,22,24

8 DJORDI DELIËN 1

5 L'ARBRE PIETER 1

12 Doel 5 L'ARBRE PIETER 1 23,21,22,18

28 bye

12 doel 5 VAN LOOCK JANICK 6 16,24,23,26

21 bye

12 Doel 12 VAN LOOCK JANICK 7 27,21,23,21

12 VAN LOOCK JANICK 1

15 doel

13 VAN STIPHOUT RUBEN 1



13 Doel 13 VAN STIPHOUT RUBEN 6 26,23,27,16,24

20 bye

13 doel 4 VAN STIPHOUT RUBEN 2 21,22,20,25

29 bye

13 Doel 4 CARBONETTI THEO 4 25,24,24,28,23

4 CARBONETTI THEO 1

3 VANDERVEKEN ARNAUD 1

14 Doel 3 VANDERVEKEN ARNAUD 6 25,28,26,25,26

30 bye

14 doel 3 VANDERVEKEN ARNAUD6 28,26,23

19 bye

14 Doel 14 CORVERS KYRAN 4 28,21,25,27,26

14 CORVERS KYRAN 1

16 doel

11 VERGOUWEN BJARNE 1

15 Doel 11 VERGOUWEN BJARNE 0 25,18,21

22 bye

15 doel 6 COENEN MATHIJS 0 20,19,22

27 bye

15 Doel 6 COENEN MATHIJS 6 26,23,27

6 COENEN MATHIJS 1

7 BIELEN SEBASTIAAN 1

16 Doel 7 BIELEN SEBASTIAAN 6 28,25,26

26 bye

16 doel 7 BIELEN SEBASTIAAN 2 28,21,25,23

23 bye

16 Doel 10 VAN BEURDEN ROBIN 0 22,22,23

10 VAN BEURDEN ROBIN 1



17 doel

15 NIJSSEN JONAS 1

17 Doel 15 NIJSSEN JONAS 0 14,16,18

18 bye

17 doel 2 VERWIMP THOMAS 6 22,28,27,25

31 bye

17 doel 2 VERWIMP THOMAS 6 29,28,26

2 VERWIMP THOMAS 1



Rank Naam Punt TB Rank Naam Punt TB

Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 DE SMEDT JARNO 6 28,27,29

1 DE SMEDT JARNO 6 28,28,30,26,28

4 VAN LOOCK JANICK 0 21,22,28



Goud

DE SMEDT JARNO

4 VAN LOOCK JANICK 6 25,25,29,29 Zilver

 VERWIMP THOMAS

3 VANDERVEKEN ARNAUD 2 26,21,27,25 brons

VAN LOOCK JANICK

3 VANDERVEKEN ARNAUD 0 27,23,24

doel 2 VERWIMP THOMAS 4 25,28,28,27,26



2 VERWIMP THOMAS 6 28,28,26



BK.JEUGD 13 sep.2014

RECURVE MEN BENJAMIN
Club R1 R2 10 X 1/16 1/8 1/4 1/2 FINALE

1 DE SMEDT JARNO KJS 115299 330 328 658 22 8 Bye 6 6 6 6

2 VERWIMP THOMAS RHB 122221 313 305 618 10 1 Bye 6 6 6 4

3 VAN LOOCK JANICK NSS 131054 274 230 504 4 0 Bye 7 6 0 6

4 VANDERVEKEN ARNAUD GSR 203073 272 312 584 15 3 Bye 6 6 0 2

5 DJORDI DELIËN DKP 132113 263 280 543 8 1 Bye 6 4

6 BIELEN SEBASTIAAN SKE 513101 277 281 558 6 3 Bye 6 2

7 VAN STIPHOUT RUBEN DEH 103120 241 252 493 6 4 Bye 6 2

8 COENEN MATHIJS RHB 122240 256 303 559 9 1 Bye 6 0

9 CARBONETTI THEO LIE 403072 296 285 581 10 3 Bye 4

9 BOON BJORN USK 129072 238 286 524 4 1 Bye 4

9 CORVERS KYRAN USK 129152 233 254 487 4 1 Bye 4

9 L'ARBRE PIETER SKE 513109 288 285 573 6 8 Bye 1

9 VAN BEURDEN ROBIN DKP 132079 250 264 514 3 1 Bye 0

9 VERGOUWEN BJARNE DEH 103090 249 264 513 2 0 Bye 0

9 NIJSSEN JONAS RHB 122238 198 252 450 8 2 Bye 0

9 VAN DEN BUSSCHE QUINTEN HEL 905282 200 216 416 1 0 6 0

17 VANDENWEYER NIELS OLM 121145 210 225 435 0 0 0

Rank Naam Lid nr Totaal Brons



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN BENJAMIN

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 STEYNEN LOTTE DEH 103114 278 3 0 297 4 2 575 7 2
2 PRESENT CASSANDRA SBM 815009 284 2 1 274 4 1 558 6 2
3 MOL EMILIE OLM 121151 259 3 0 263 6 0 522 9 0
4 SCHOORMANS CHANTAL DKP 132111 257 4 0 250 5 2 507 9 2
5 VERCAMMEN ANKE DKP 132090 217 0 0 220 2 1 437 2 1



BK.JEUGD 13 sep.2014

RECURVE WOMEN BENJAMIN
TB TB TB

1/4 1/2 FINALE

1 STEYNEN LOTTE 1

10 1 STEYNEN LOTTE 7 23,22,23,22,24

8 Bye

1 STEYNEN LOTTE 6 21,23,26,24,25

5 VERCAMMEN ANKE 0 17,16,17

11 4 SCHOORMANS CHANTAL 3 19,25,23,18,21

4 SCHOORMANS CHANTAL 6 24,23,21

SCHOORMANS CHANTAL 4 23,24,19,26,19 STEYNEN LOTTE

 

PRESENT CASSANDRA 6 25,20,27,18,26 MOL EMILIE

3 MOL EMILIE 6

12 3 MOL EMILIE 6 24,22,19,25,25 PRESENT CASSANDRA

6 Bye

2 MOL EMILIE 4 26,21,25,27,21

7 Bye

13 2 PRESENT CASSANDRA 4 22,28,26,23,22

2 PRESENT CASSANDRA 6

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel

Goud

Zilver

Brons

doel

doel





BK.JEUGD 13 sep.2014

RECURVE WOMEN BENJAMIN
Club R1 R2 10 X 1/4 1/2 3/4

1 STEYNEN LOTTE DEH 103114 278 297 575 7 2 Bye 7

2 MOL EMILIE OLM 121151 259 263 522 9 0 Bye 6

3 PRESENT CASSANDRA SBM 815009 284 274 558 6 2 Bye 4 6

4 SCHOORMANS CHANTAL DKP 132111 257 250 507 9 2 6 3 4

5 VERCAMMEN ANKE DKP 132090 217 220 437 2 1 0

Rank Naam Lid nr Totaal



Finale

6

4



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN JUNIOR

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 JORIS GIANNI EAB 960015 346 23 11 340 24 11 686 47 22
2 REYNTIENS KRISTOF DEH 103111 336 17 8 335 18 8 671 35 16
3 VOORTMANS BEN WVS 521147 325 11 3 328 13 3 653 24 6
4 VERLAET JORDAN ITW 414017 317 11 1 324 11 1 641 22 2
5 KOOLS JONATHAN DNM 105084 311 10 5 326 14 4 637 24 9
6 SEGERS YOERI SBM 815006 181 2 1 116 0 0 297 2 1



1/4 1/2 FINALE

1/4 1/2 FINALE

1 JORIS GIANNI 1

19 1 JORIS GIANNI 143

8 Bye

1 JORIS GIANNI 143

5 KOOLS JONATHAN 133

20 4 VERLAET JORDAN 134

4 VERLAET JORDAN 136

JORIS GIANNI

VERLAET JORDAN 132

 REYNTIENS KRISTOF

VOORTMANS BEN 136

VOORTMANS BEN

3 VOORTMANS BEN 137

21 3 VOORTMANS BEN 135

6 SEGERS YOERI 80

2 REYNTIENS KRISTOF 140

7 Bye

22 2 REYNTIENS KRISTOF 138

2 REYNTIENS KRISTOF 1

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel

Goud

Zilver

Brons

doel

doel



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN JUNIOR

Club R1 10 X R2 10 X 10 X 1/4 1/2

1 JORIS GIANNI EAB 960015 346 23 11 340 24 11 686 47 22 143

2 REYNTIENS KRISTOF DEH 103111 336 17 8 335 18 8 671 35 16 138

3 VOORTMANS BEN WVS 521147 325 11 3 328 13 3 653 24 6 137 135

4 VERLAET JORDAN ITW 414017 317 11 1 324 11 1 641 22 2 136 134

5 KOOLS JONATHAN DNM 105084 311 10 5 326 14 4 637 24 9 133  

6 SEGERS YOERI SBM 815006 181 2 1 116 0 0 297 2 1 80

Rank Naam Lid nr Totaal



3&4 Finale

143

140

136

132



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN CADET

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 MEYNEN DEGRYSE LENA COP 502122 342 20 3 339 21 8 681 41 11
2 SGAGGIARO KYANA WVS 521151 318 10 1 320 7 0 638 17 1
3 PARENT CORALIE CAF 417040 253 4 1 262 8 2 515 12 3
4 PRESENT PATRICIA SBM 815012 246 2 1 224 3 2 470 5 3



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN CADET

1/2 FINALE

1 MEYNEN DEGRYSE LENA137

1 MEYNEN DEGRYSE LENA 140

4 PRESENT PATRICIA 102

PRESENT PATRICIA 103

 

PARENT CORALIE 107

3 PARENT CORALIE 94

2 SGAGGIARO KYANA 135

2 SGAGGIARO KYANA 117

Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn





BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN CADET

Club R1 10 X R2 10 X 10 X 1/2 3&4 Finale

1 MEYNEN DEGRYSE LENA COP 502122 342 20 3 339 21 8 681 41 11 137 140

2 SGAGGIARO KYANA WVS 521151 318 10 1 320 7 0 638 17 1 117 135

3 PARENT CORALIE CAF 417040 253 4 1 262 8 2 515 12 3 94 107

4 PRESENT PATRICIA SBM 815012 246 2 1 224 3 2 470 5 3 102 103

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN CADET

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 VERMEIREN AMBROOS KSM 116005 337 17 8 331 15 8 668 32 16
2 VAN ERMEN MATHIAS KSM 116096 299 8 1 309 10 7 608 18 8
3 VAN DER VENNE RUBEN SBM 815011 227 2 0 262 6 3 489 8 3



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN CADET

1/2 FINALE

1 VERMEIREN AMBROOS 1  

1 VERMEIREN AMBROOS 129

4 Bye

Bye

 

VAN DER VENNE RUBEN 96

3 VAN DER VENNE RUBEN 99
 2 VAN ERMEN MATHIAS 136

2 VAN ERMEN MATHIAS 129

Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn





BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND MEN CADET

Club R1 R2 10 X 1/2 3&4 Finale

1 VERMEIREN AMBROOS KSM 116005 337 331 668 32 16 129

2 VAN ERMEN MATHIAS KSM 116096 299 309 608 18 8 129 136

3 VAN DER VENNE RUBEN SBM 815011 227 262 489 8 3 99 96

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN JUNIOR

Club R1 10 X R2 10 X 10 X

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA COP 502117 332 16 2 329 12 4 661 28 6
2 GILIS STIEN EAB 960028 279 4 0 294 7 3 573 11 3
3 SGAGGIARO LENKA WVS 521150 272 6 3 279 8 3 551 14 6

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN JUNIOR

1/2 FINALE

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 1

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA 144

4 Bye

Bye
 

SGAGGIARO LENKA 106

3 SGAGGIARO LENKA 115

2 GILIS STIEN 128

2 GILIS STIEN 122

Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn



BK.JEUGD 13 sep.2014
COMPOUND WOMEN JUNIOR

Club R1 R2 10 X 1/2 3&4

1 MEYNEN DEGRYSE SASKIA COP 502117 332 329 661 28 6
2 GILIS STIEN EAB 960028 279 294 573 11 3 122
3 SGAGGIARO LENKA WVS 521150 272 279 551 14 6 115 106

Rank Naam Lid nr Totaal



Finale

144
128



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN CADET

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 MARTENS RICK KSM 116083 329 16 3 326 9 3 655 25 6
2 WOUTERS YANNICK NSS 131084 291 5 0 310 8 0 601 13 0
3 FREDERICKX BREND KJS 115326 302 9 5 294 4 1 596 13 6
4 CROES QUENTIN SSC 316015 292 3 0 293 6 2 585 9 2
5 GUIOT VINCENT FAO 252125 292 7 1 289 4 0 581 11 1
6 VAN DEN EEDE FRANCIS KJS 115290 272 3 0 300 8 0 572 11 0
7 GOEDEMOND KIANU KSM 116107 271 4 1 277 6 1 548 10 2
8 BARDOUL RYAN ITW 414010 259 2 0 278 4 1 537 6 1
9 VANHAEREN MAARTEN OSS 507036 262 2 1 256 9 2 518 11 3
10 BOGAERTS JENS DAE 102185 265 0 0 246 3 0 511 3 0
11 MATTHEW PAUWELS KJS 115340 227 1 1 275 3 1 502 4 2
12 DRIESSENS JORDY KJS 115286 230 4 2 248 6 2 478 10 4
13 BOSSIER AARON HEL 905213 236 2 0 232 6 0 468 8 0
14 VAN BEURDEN BO DKP 132062 232 1 0 216 2 0 448 3 0
15 OLISLAGERS CHRISTOPHE NSS 131075 202 0 1 233 0 1 435 0 2
16 ALLAERTS CISSE DKP 132106 108 1 0 157 1 0 265 2 0



 BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN CADET

TB TB TB

1/8 1/4 1/2

1 MARTENS RICK 6 27,29,29

24 1 MARTENS RICK 7 25,27,29,28

16 ALLAERTS CISSE 0 20,9,12

24 1 MARTENS RICK 7 27,29,26,27

9 VANHAEREN MAARTEN 7 22,21,23,26

25 8 VANHAEREN MAARTEN 1 25,21,25,23

8 BARDOUL RYAN 3 15,21,22,18

5 GUIOT VINCENT 6 22,24,24,25

26 5 GUIOT VINCENT 4 27,21,22,23,23

12 DRIESSENS JORDY 2 21,22,26,23

25 4 CROES QUENTIN 1 25,27,26,25

13 BOSSIER AARON 0 14,24,16

27 4 CROES QUENTIN 6 26,21,26,27,23

4 CROES QUENTIN 6 25,28,20

4 CROES QUENTIN 6 29,23,23,24,25

 

3 FREDERICKX BREND 4 26,24,22,26,12

3 FREDERICKX BREND 6 28,21,25

28 3 FREDERICKX BREND 6 29,25,27,24,28

14 VAN BEURDEN BO 0 19,20,17

26 3 FREDERICKX BREND 1 24,22,19,18

11 MATTHEW PAUWELS 4 12,28,11,25,19

29 6 VAN DEN EEDE FRANCIS 4 24,27,26,27,23

6 VAN DEN EEDE FRANCIS 6 27,25,23,18,27

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel



7 GOEDEMOND KIANU 7 24,24,26,26,27

30 7 GOEDEMOND KIANU 0 16,22,17

10 BOGAERTS JENS 3 22,27,26,23,23

27 2 WOUTERS YANNICK 7 24,24,24,23

15 OLISLAGERS CHRISTOPHE 0 19,22,17

31 2 WOUTERS YANNICK 6 17,23,20

2 WOUTERS YANNICK 6 23,23,22

doel

doel

doel



TB

FINALE

1 MARTENS RICK 5,1 28,28,27,25,24

MARTENS RICK

WOUTERS YANNICK

CROES QUENTIN

2 WOUTERS YANNICK 5 26,26,27,26,25

Rank Naam Punt

Doel Lijn

Goud

Zilver

Brons





BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN CADET

Club R1 10 X R2 10 X 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 MARTENS RICK KSM 116083 329 16 3 326 9 3 655 25 6 6 7 7 5,1

2 WOUTERS YANNICK NSS 131084 291 5 0 310 8 0 601 13 0 6 6 7 5

3 CROES QUENTIN SSC 316015 292 3 0 293 6 2 585 9 2 6 6 1 6

4 FREDERICKX BREND KJS 115326 302 9 5 294 4 1 596 13 6 6 6 1 4

5 GUIOT VINCENT FAO 252125 292 7 1 289 4 0 581 11 1 6 4

6 VAN DEN EEDE FRANCIS KJS 115290 272 3 0 300 8 0 572 11 0 6 4

7 VANHAEREN MAARTEN OSS 507036 262 2 1 256 9 2 518 11 3 7 1

8 GOEDEMOND KIANU KSM 116107 271 4 1 277 6 1 548 10 2 7 0

9 MATTHEW PAUWELS KJS 115340 227 1 1 275 3 1 502 4 2 4

9 BARDOUL RYAN ITW 414010 259 2 0 278 4 1 537 6 1 3

9 BOGAERTS JENS DAE 102185 265 0 0 246 3 0 511 3 0 3

9 DRIESSENS JORDY KJS 115286 230 4 2 248 6 2 478 10 4 2

9 BOSSIER AARON HEL 905213 236 2 0 232 6 0 468 8 0 0

9 VAN BEURDEN BO DKP 132062 232 1 0 216 2 0 448 3 0 0

9 OLISLAGERS CHRISTOPHE NSS 131075 202 0 1 233 0 1 435 0 2 0

9 ALLAERTS CISSE DKP 132106 108 1 0 157 1 0 265 2 0 0

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN CADET

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 PUCCI ELENI USK 129076 270 5 1 247 8 1 517 13 2
2 MARKEY KATRIEN RHB 122206 232 1 0 267 5 2 499 6 2
3 HEYKANTS JULIA DKP 132093 239 4 2 239 5 2 478 9 4
4 STEGNER DANIELLA XAT 133090 237 1 0 225 2 1 462 3 1
5 MARLET PAULINE FAC 312084 205 0 0 220 3 1 425 3 1
6 HAAGEN DAISY DKP 132081 184 1 0 233 2 0 417 3 0
7 CORVERS MORIEN USK 129170 123 0 0 159 2 0 282 2 0
8 VAN DEN HEYNING LORRE DKP 132102 71 0 0 42 0 0 113 0 0



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN CADET

TB TB TB

1/4 1/2 FINALE

1 PUCCI ELENI 7 19,19,21,18

28 1 PUCCI ELENI 7 19,20,21,20

8 VAN DEN HEYNING LORRE 1 16,19,14,6

1 PUCCI ELENI 6 21,26,19

5 MARLET PAULINE 6 18,21,18,24

29 4 MARLET PAULINE 1 19,19,19,18

4 STEGNER DANIELLA 2 16,16,23,15

PUCCI ELENI

4 MARLET PAULINE 1 21,20,25,12

 HEYKANTS JULIA

3 MARKEY KATRIEN 7 22,26,25,18

MARKEY KATRIEN

3 HEYKANTS JULIA 6 24,25,18,23

30 3 HEYKANTS JULIA 6 23,14,21,22,27

6 HAAGEN DAISY 2 19,24,22,20

2 HEYKANTS JULIA 0 17,19,18

7 CORVERS MORIEN 0 20,18,14

31 2 MARKEY KATRIEN 4 19,20,25,20,22

2 MARKEY KATRIEN 6 22,23,20

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel

Goud

Zilver

Brons

doel

doel

doel





BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN CADET

Club R1 10 X R2 10 X 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 PUCCI ELENI USK 129076 270 5 1 247 8 1 517 13 2 7 7 6

2 HEYKANTS JULIA DKP 132093 239 4 2 239 5 2 478 9 4 6 6 0

3 MARKEY KATRIEN RHB 122206 232 1 0 267 5 2 499 6 2 6 4 7

4 MARLET PAULINE FAC 312084 205 0 0 220 3 1 425 3 1 6 1 1

5 STEGNER DANIELLA XAT 133090 237 1 0 225 2 1 462 3 1 2

6 HAAGEN DAISY DKP 132081 184 1 0 233 2 0 417 3 0 2

7 VAN DEN HEYNING LORRE DKP 132102 71 0 0 42 0 0 113 0 0 1

8 CORVERS MORIEN USK 129170 123 0 0 159 2 0 282 2 0 0

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN JUNIOR

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 RAYMAKERS ROBIN SHT 512065 327 9 1 321 10 4 648 19 5
2 ANSIAUX OLIVIER FBG 703018 323 8 2 307 5 2 630 13 4
3 GYS LENTHY NVL 120067 305 9 3 315 9 4 620 18 7
4 VAN HOUTVEN JORIS DAN 157007 308 6 5 308 4 2 616 10 7
5 MISSOTTEN IVAN FOA 201048 275 7 1 292 8 2 567 15 3
6 VAN RAVENSTEIN ALEXANDER DKP 132063 275 2 0 287 4 1 562 6 1
7 VANDERGUCHT JONATHAN GSR 203075 295 3 1 262 4 3 557 7 4
8 FLUYT JORIS HEL 905121 267 0 0 262 5 1 529 5 1
9 DE MEESTER THOMAS DEH 103103 248 2 0 243 1 0 491 3 0

10 RODRIQUEZ TOM KJS 115293 233 1 0 233 0 0 466 1 0
11 HEYLEN YANNIS KJS 115312 195 2 2 220 0 0 415 2 2



 BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN JUNIOR

TB TB

1/8 1/4 1/2

1 RAYMAKERS ROBIN 1

33 1 RAYMAKERS ROBIN 6 27,28,28

16 Bye

33 1 RAYMAKERS ROBIN 7

9 DE MEESTER THOMAS 6 24,20,26,20,25

34 8 DE MEESTER THOMAS 0 24,20,17

8 FLUYT JORIS 4 23,22,17,22,24

5 MISSOTTEN IVAN 1

35 5 MISSOTTEN IVAN 2 22,21,27,26

12 Bye

34 4 VAN HOUTVEN JORIS 1

13 Bye

36 4 VAN HOUTVEN JORIS 6 25,30,26,27

4 VAN HOUTVEN JORIS 1

VAN HOUTVEN JORIS 3

 

GYS LENTHY 7

3 GYS LENTHY 1

37 3 GYS LENTHY 6 27,27,28

14 Bye

35 3 GYS LENTHY 2

11 HEYLEN YANNIS 2 25,25,26,16

38 6 VAN RAVENSTEIN ALEXANDER 0 26,24,21

6 VAN RAVENSTEIN ALEXANDER 6 26,23,27,23

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel

doel



7 VANDERGUCHT JONATHAN 2 18,23,24,17

39 7 RODRIQUEZ TOM 0 19,26,20

10 RODRIQUEZ TOM 6 22,20,26,22

36 2 ANSIAUX OLIVIER 6

15 Bye

40 2 ANSIAUX OLIVIER 6 28,27,26

2 ANSIAUX OLIVIER 1

doel

doel

doel

doel



TB TB

FINALE

27,27,27,27

1 RAYMAKERS ROBIN 6 29,28,30

26,27,25,26

RAYMAKERS ROBIN

28,24,24,28,22

ANSIAUX OLIVIER

28,25,28,25,29

GYS LENTHY

24,25,26,23

Rank Naam Punt

Doel Lijn

Goud

Zilver

Brons



2 ANSIAUX OLIVIER 0 24,27,27

24,26,30,23



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE MEN JUNIOR

Club R1 R2 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 RAYMAKERS ROBIN SHT 512065 327 321 648 19 5 Bye 6 7 6

2 ANSIAUX OLIVIER FBG 703018 323 307 630 13 4 Bye 6 6 0

3 GYS LENTHY NVL 120067 305 315 620 18 7 Bye 6 2 7

4 VAN HOUTVEN JORIS DAN 157007 308 308 616 10 7 Bye 6 1 3

5 MISSOTTEN IVAN FOA 201048 275 292 567 15 3 Bye 2

6 VAN RAVENSTEIN ALEXANDER DKP 132063 275 287 562 6 1 6 0

7 DE MEESTER THOMAS DEH 103103 248 243 491 3 0 6 0

8 RODRIQUEZ TOM KJS 115293 233 233 466 1 0 6 0

9 FLUYT JORIS HEL 905121 267 262 529 5 1 4

10 VANDERGUCHT JONATHAN GSR 203075 295 262 557 7 4 2

11 HEYLEN YANNIS KJS 115312 195 220 415 2 2 2

Rank Naam Lid nr Totaal



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN JUNIOR

Rank Naam Club Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 SMETS SOPHIE DVS 814033 295 4 1 304 4 0 599 8 1
2 DECKERS ELINE KJS 115228 301 6 1 289 7 3 590 13 4
3 LAENEN LIESL KJS 115279 263 4 1 262 2 1 525 6 2
4 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 246 4 0 251 2 0 497 6 0
5 PEMEN ELINE DNM 105062 259 4 0 227 0 0 486 4 0
6 STEGNER CÉLINE XAT 133089 187 2 2 185 1 0 372 3 2
7 VERVOORT MAGNA KJS 115306 191 2 0 141 1 0 332 3 0



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN JUNIOR

TB TB

1/4 1/2 FINALE

1 SMETS SOPHIE 1

37 1 SMETS SOPHIE 6 25,26,22,25

8 Bye

1 SMETS SOPHIE 4

5 PEMEN ELINE 0 17,16,15

38 4 VAN HOUTVEN KARIANNE 2 21,21,24,20

4 VAN HOUTVEN KARIANNE 6 26,17,22 DECKERS ELINE

4 VAN HOUTVEN KARIANNE 6 27,17,26

 SMETS SOPHIE

3 STEGNER CÉLINE 0 14,14,19

3 LAENEN LIESL 4 24,9,18,19,16 VAN HOUTVEN KARIANNE

39 3 STEGNER CÉLINE 0 23,18,24,

6 STEGNER CÉLINE 6 17,24,6,25,18

2 DECKERS ELINE 6

7 VERVOORT MAGNA 0 21,11,17

40 2 DECKERS ELINE 6 29,26,27

2 DECKERS ELINE 6 25,27,24

Rank Naam Punt Rank Naam Punt Rank Naam Punt

Doel Lijn Doel Lijn Doel Lijn

doel

doel Goud

Zilver

Brons

doel

doel

doel



TB

27,26,26,27,23

23,28,27,18,26



BK.JEUGD 13 sep.2014
RECURVE WOMEN JUNIOR

Club R1 R2 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 DECKERS ELINE KJS 115228 301 289 590 13 4 6 6 6

2 SMETS SOPHIE DVS 814033 295 304 599 8 1 6 4

3 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 246 251 497 6 0 6 2 6

4 STEGNER CÉLINE XAT 133089 187 185 372 3 2 6 0 0

5 LAENEN LIESL KJS 115279 263 262 525 6 2 4

6 PEMEN ELINE DNM 105062 259 227 486 4 0 0

7 VERVOORT MAGNA KJS 115306 191 141 332 3 0 0

Rank Naam Lid nr Totaal


	Kaft
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	Schema finale
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	Schema finale
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Eindstand
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag
	ranking
	afkamping
	Einduitslag

